

令和5年度営業活動に係る事業実施実績等について (確定値)

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和5年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	実績	達成率 (%)	年間目標	実績	達成率 (%)
	930	959 946 13	103.1 101.7 —	7,400	7,982 7,960 22	107.9 107.6 —

上段：確定値、中段：速報値、下段：速報値との差

2 成約状況等

上記事業の実施等により、令和5年度の成約件数は、8,499件、成約額は約283億2千万円となった。

分野	令和5年度				令和4年度		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	4,402	3,109,829	593	422,475	3,414	3,080,390	101.0%
	4,279	3,059,127	558	414,342			
	123	50,702	35	8,133			
地場産品	1,770	2,861,390	231	133,474	1,707	2,524,822	113.3%
	1,726	2,853,824	208	126,854			
	44	7,566	23	6,620			
ものづくり	574	6,956,647	10	213,761	581	6,851,764	101.5%
	574	6,956,647	10	213,761			
	0	0	0	0			
農畜産物	673	3,138,455	35	138,888	512	2,692,041	116.6%
	658	3,062,797	25	67,231			
	15	75,658	10	71,657			
林産物	418	4,354,546	20	296,065	307	3,769,821	115.5%
	418	4,354,546	20	296,065			
	0	0	0	0			
水産物	662	7,893,383	94	3,783,287	495	5,845,563	135.0%
	639	7,890,889	94	3,783,287			
	23	2,494	0	0			
総計	8,499	28,314,250	983	4,987,950	7,016	24,764,401	114.3%
	8,294	28,177,830	915	4,901,540			
	205	136,420	68	86,410			

上段：確定値、中段：速報値、下段：速報値との差